

# LE CLIP ApS

Asnæs Centret 9  
4550 Asnæs

Årsrapport  
1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**09/03/2017**

---

**Henning Erik Pedersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** LE CLIP ApS  
Asnæs Centret 9  
4550 Asnæs  
  
Telefonnummer: 59628484  
CVR-nr: 35467440  
Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

**Bankforbindelse** Dragsholm Sparekasse  
Asnæs Centret  
4550 Asnæs  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive frisørforretning samt dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør for regnskabsåret 2015/16 TDKK. -44 mod TDKK. 20 i regnskabsåret 2014/15.

Ledelsen anser årets resultat for at være ikke tilfredsstillende.

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>309.219</b>	<b>278.916</b>
Personaleomkostninger .....	1	-359.068	-246.170
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-6.000	-6.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-55.849</b>	<b>26.746</b>
Andre finansielle indtægter .....		90	76
Andre finansielle omkostninger .....		-320	-771
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-56.079</b>	<b>26.051</b>
Skat af årets resultat .....	2	12.366	-6.428
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-43.713</b>	<b>19.623</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-43.713	19.623
<b>I alt</b> .....		<b>-43.713</b>	<b>19.623</b>



# Balance 30. september 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		12.000	18.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>12.000</b>	<b>18.000</b>
Deposita .....		27.840	27.840
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>27.840</b>	<b>27.840</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>39.840</b>	<b>45.840</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		43.004	41.815
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>43.004</b>	<b>41.815</b>
Udskudte skatteaktiver .....		12.046	0
Andre tilgodehavender .....		11.551	17.070
Periodeafgrænsningsposter .....		3.000	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>26.597</b>	<b>17.070</b>
Likvide beholdninger .....		88.289	137.748
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>157.890</b>	<b>196.633</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>197.730</b>	<b>242.473</b>

# Balance 30. september 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....	4	80.000	80.000
Overført resultat .....		26.736	70.449
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>106.736</b>	<b>150.449</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	264
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>0</b>	<b>264</b>
Gæld til banker .....		4.214	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		7.958	5.130
Skyldig selskabsskat .....		3.476	21.703
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		75.346	64.927
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>90.994</b>	<b>91.760</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>90.994</b>	<b>91.760</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>197.730</b>	<b>242.473</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	70.449	150.449
Årets resultat .....		-43.713	-43.713
Egenkapital, ultimo .....	80.000	26.736	106.736

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>DKK.</b>	<b>DKK.</b>
Lønninger og gager	330.126	365.375
Lønrefusioner	-24.742	-167.591
ATP-bidrag og øvrige pensionsbidrag	49.249	44.714
AER-bidrag mv.	4.435	3.672
	<u>359.068</u>	<u>246.170</u>
Gennemsnitligt antal beskæftige medarbejdere	<u>1,3</u>	<u>1,4</u>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2014/15</b>	<b>Hensat skat</b>
	<b>DKK.</b>	<b>DKK.</b>
Regulering af aktuel skat tidligere år	-56	6.476
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	-3.000
Ændring af udskudt skat	-12.310	-12.046
	<u>-12.366</u>	

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Driftsmidler</b>
	<b>DKK.</b>
Samlet kostpris primo	<u>30.000</u>
Tilgang i året	0
Afgang til kostpris	0
<b>Samlat kostpris ultimo</b>	<u><b>30.000</b></u>
Samlede af- og nedskrivninger primo	-12.000
Årets afskrivning	-6.000
Afskrivninger på udgået udstyr	0
<b>Samlede af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u><b>-18.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>12.000</b></u>

#### 4. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 80 anparter á DKK. 1.000. Kapitalandelene er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen den 29.august 2013.

#### 5. Hensatte forpligtelser i alt

	2015/16 DKK.	2014/15 DKK.
Udskudt skat jævnfør note 2	0	264
	0	264

#### 6. Oplysning om andre arrangementer som ikke er indregnet i balancen

##### Forpligtelser

Selskabet har indgået kontrakt vedrørende leje af lokaler med en årlig leje på DKK 77.718.

#### 7. Oplysning om ejerskab

##### Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets kapitalfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Maiken Rindom, Fjordgårdsvej 7 st. tv., 4300 Holbæk.